'' ..' ÂMARA 1,
MUNICIPAL DE PAYEUX
titc* sevsbai;u4 01/.11.:110

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

Bayeux - PB, 14 de Fevereiro de 2025.
PORTARIA NP- DV 00011/2025 - 01

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00011/2025, que objetiva:
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de elaboração e emissão de
Laudos Técnicos referentes a cálculos estruturais para garantir a integridade da coberta da edificação
que abriga a Câmara Municipal de Bayeux; com base nos elementos constantes da exposição de
motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- COLOSSO ENGENHARIA LTDA.
16.655.160/0001-09
Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

•

ADRIAO RINS..DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Bayeux